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Wszyscy oferenci


	dotyczy: wymianę instalacji centralnego ogrzewania, instalacji zimnej wody użytkowej, ciepłej wody użytkowej, cyrkulacji ciepłej wody użytkowej w budynku Zespołu Szkół Techniczno Zawodowych w Radzyminie – w części internatu zgodnie z dokumentacją projektową.



Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), do Zamawiającego wpłynęło zapytanie, w związku z powyższym udzielamy odpowiedzi:

1. Proszę o wyjaśnienie w jakiej wysokości należy doliczyć podatek VAT. 23% czy 8%?
Odpowiedź: Wysokość podatku VAT reguluje Ustawa o podatku od towarów i usług z dnia 11.03.2004 r.
1. Mając na uwadze wynagrodzenie ryczałtowe w/w zadania Wykonawca pyta czy załączone przedmiary mają tylko charakter pomocniczy w kalkulacji ceny oferty i czy Wykonawca może je modyfikować, np. dopisać pozycję sporządzając kosztorys ofertowy?
Odpowiedź: Rozliczenie z Wykonawcą jest ryczałtowe a kosztorys został sporządzony na podstawie projektu i stanowi materiał pomocniczy przy ustalaniu ceny. Zamawiający nie widzi powodu modyfikacji kosztorysu. Jeżeli zauważyliście Państwo że w kosztorysie brakuje jakiejś pozycji to prosimy o informację.  Rozliczenie prac nie będzie kosztorysowe a ryczałtowe.

1. [bookmark: _GoBack]Według przedmiaru należy zamontować 67,8 m2 obudowy grzejników z płyty MDF. W dokumentacji nie jest jasno określone jak ma wyglądać zabudowa. Obudowa w każdym pomieszczeniu będzie na całej długości ściany z grzejnikami czy też każdy grzejnik obudowany oddzielnie? Jakie rozwiązanie jest przewidziane gdy do obudowania jest jeden grzejnik znajdujący się np. na korytarzu lub grzejnik w łazience gdzie nie ma parapetów a wg opisu każdy grzejnik ma być obudowany.
Odpowiedź:
Proszę wykonać zgodnie z załącznikiem graficznym dołączonym do odpowiedzi.

1. Proszę o określenie klasyfikacji PKOB.
Odpowiedź: 1130 Budynki zbiorowego zamieszkania. 


